
TERESINA - PIQuarta-feira, 18 de fevereiro de 2004 - Nº 033

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito (PI) avisa aos interessados que fará
realizar às 16:00 horas, de 05 de março de 2004, a Tomada de Preços n.º 01/04, tipo menor
preço, objetivando a aquisição de materiais de construção para a execução de obras
melhoria sanitária domiciliares, estando o edital e maiores informações à disposição dos
interessados na sede da licitante.

CPL / PMMH (PI), 17 de fevereiro de 2004.
Maria dos Santos Bezerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

P. P.  9255

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria do MEIO AMBIENTE e dos RECURSOS HÍDRICOS

CARTA-CONTRATO Nº 004/2004 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MONTAGEM DE EQUIPAMENTO DE CONTROLE DE VAZÃO EM POÇOS
JORRANTES NO VALE DO GURGÉIA NO ESTADO DO PIAUÍ,, QUE ENTRE SI
CELEBRAM DE UM LADO O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS –
SEMAR E DO OUTRO A EMPRESA ÉRICA CONSTRUÇÕES LTDA.

OBJETO; execução pelo regime de empreitada global, dos serviços de instalação e
montagem de equipamentos, destinados ao controle de vazão em Poços Jorrantes
no Vale do Gurguéia e aquisição dos citados equipamentos, de acordo com as
especificações constantes do Anexo I e II da Carta Convite nº 001/2004,  e Lei nº
8666/93

PRAZO: 45(quarenta e cinco) dias.

VALOR: R$ 84.430,30 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e trinta
centavos).

DATA DA ASSINATURA – 16/02/2003

Teresina – PI, 16 de fevereiro de 2003.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

P. P.  9262

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

REJANE MADEIRA MOURA FÉ AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Desenvolvimento Profissional, da Secretaria do Trabalho
e Geração de Rendas.

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGENS DO PIAUÍ – DER/PI
DECRETO DE 02 DE FEVEREIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

PATRÍCIA FERNANDA PINHEIRO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-1, de Assistente de Serviço I, do Departamento de Estradas de Rodagens
do Piauí – DER/PI.

P. P.  9256   a  9261

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
GABINETE DA REITORIA

Extrato

Termo de Contrato n.º 001/2004

Contratada: Microserv Comércio e Serviços Ltda.

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e/ou acessórios originais
genuínos em equipamentos eletro-eletrônicos (computadores, impressoras, scaners,
HUBs, estabilizadores, nobreak, projetores de multimídia (data show), leitura óptica,
máquinas fotocopiadoras, retroprojetores, aparelhos de fax, máquinas fotográficas).

Valor: —————————————-

Vigência: Início 15/01/2004 e Término 15/01/2005.

Data da Assinatura 15/01/2004

Extrato

Termo de Contrato n.º 002/2004

Contratada: Havaí – Comércio e Serviços Gerais Ltda.

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e/ou acessórios originais
genuínos em equipamentos eletro-eletrônicos (aparelhos de ar condicionado,
geladeiras, frigobar, freezer e ventiladores).

Valor: —————————————-

Vigência: Início 14/01/2004 e Término 14/01/2005.

Data da Assinatura 14/01/2004

Extrato

Termo de Contrato n.º 003/2004

Contratada: Lumetal – Metalúrgica Ltda.

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de confecção
de Placas Luminosas para o Campus Pirajá da Universidade Estadual do Piauí.


